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Aprovodo pelo INJRFB n' 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA 02 PERIODODEAPURAr;:Ao

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

Documento de Arrecadal;lo de Recelt •• Federals
04 C6DIGO DA RECEITA

30/11/2018

00.211.504/0001-50

2'Via

DARF
01 NOME / TELEFONE

CASA DE APOIO A CRIANCA CARENTE DE
CONTAGEM 31 33929199

05 NUMERO DE REFERl:NCIA

06 DATA DE VENCIMENTO
20/12/2018

486,05

0,00

0,00

486,05
11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somenle nas l' e 2' vias)

07 VALOR DO PRINCIPAL

08 VALOR DA MULTA

09 VALOR DOS JUROS E / OU
ENCARGOS DL - 1.025/69

10 VALOR TOTAL

00105618334-4

DARF valido para pagamento ate 20/12/2018
Domicilio tributario do contribuinte:
BELO HORIZONTE -
HAo RECEBER COM RASURAS
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Listagem Recolhimenfo do IRRF
REF NOVEMBRO 2018

CONVENIOS TOTAL
1 BATISTA 100,12
2 CASA DE PASSAGEM 171,59
3 CEIA 94,23
4 FIA 52,95
5 UPA 67,16

TOTAL 486,05


